[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П Р О Е К Т
	О внесение изменения в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012 №31 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)» (приложение 10)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Смоленской области от 30.10.2014г. №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения» (в редакции законов Смоленской области от 26.12.2014 № 180-з, от 26.11.2015 № 161-з, от 25.02.2016 № 7-з, от 31.03.2016 № 29-з, от 28.10.2016 № 106-з), Устава Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Администрация Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2012 года № 31 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)» (приложение 10) следующие изменения:

  Пункт 2.10. изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга по предоставлению на праве оперативного управления или хозяйственного ведения, при передаче в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности, предоставляется бесплатно.

Муниципальная услуга по предоставлению на праве аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области предоставляется за плату на условиях договора аренды.»
2. Данное постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области «Вести Петровского поселения» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А. С. Волков